
Expediente nº: 47127/2022.
Procedimiento: Bases y Convocatoria para la provisión en propiedad de 14 plazas de 
Auxiliar, por  Concurso  Extraordinario  y  Excepcional,  con  base  en  la  Disposición 
Adicional Sexta y Octava de la Ley 20/2021, De 28 de diciembre, de Medidas Urgentes 
para  la  Reducción  de  la  Temporalidad  en  el  Empleo  Público,  incluidas  en  la  OEP 
Estabilización Empleo Temporal (BOP nº 91 de 16/05/2022).

A  NUNCIO   

CALIFICACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS Y PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO

En Torrevieja, a cuatro de diciembre de dos mil veinticuatro, se reúne la Comisión 
Técnica de Valoración y acuerda la siguiente Calificación Definitiva  para la provisión 
en  propiedad  14  plazas  de  Auxiliar, incluida  en  la  Oferta  de  Empleo  Público 
Estabilización Empleo Temporal del Ayuntamiento de Torrevieja.

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

1 ***5717** ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA 18,11

2 ***5424** ADSUAR BAEZA, MARIA DEL CARMEN 37,10

3 ***8820** ALBERO GUARINOS, MELANIA 0,00

4 ***4546** ALCANTARILLA GARCIA, LUCIA 30,21

5 ***3672** ALDEGUER DEL BARRIO, JOSE MANUEL 4,25

6 ***6431** ANDREU BALDO, OFELIA 35,87

7 ***9399** ANDREU RUIZ, MARIA JOSEFA 92,04

8 ***2882** ARGUDO CARRION, JOSELIN STEFFANIA 2,50

9 ***4051** ARRANZ GONZALEZ, ISRAEL 2,50

10 ***8869** AUÑON GOMEZ, CAROLINA 4,11

11 ***8868** AUÑON GOMEZ, ROBERTO 14,86

12 ***1489** AUÑON MALDONADO, ENRIQUE 4,50

13 ***0878** BARREDO SANCHEZ, ESTHER 15,93

14 ***6639** BARRES PAULS, CARMEN MARIA 4,25

15 ***5448** BERNA POQUIS, CESAR 31,30

16 ***0332** BERNABE ALMANSA, NATIVIDAD 17,00

17 ***6276** BLANCO GOMEZ, RAQUEL 20,54

18 ***0440** BOJ HERNANDEZ, JOSE LUIS 100,00

19 ***2614** BRAVO GONZALEZ, YANIRE 2,50

20 ***5819** CAPDEPON GARCIA, JESUS 4,13

21 ***1865** CARLES MAÑEZ, SANDRA 2,50

22 ***9673** CASES ANDREU, MARIA ISABEL 100,00

23 ***6274** CASES RODRÍGUEZ, MARCO ANTONIO 24,50
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

24 ***6894** CELDRAN DOMINGUEZ, YOLANDA 20,31

25 ***2427** CERDA LOPEZ, ADORACION 35,80

26 ***0551** COLOMA POVEDA, GISELA 25,95

27 ***1645** CONESA TRIVIÑO, FRANCISCO MANUEL 0,39

29 ***8687** COSTA MATEO, LAURA 15,75

30 ***3330** CUELLAR GONZALEZ, ANA ISABEL 19,35

31 ***2869** CUESTA MONTOYA, JOSE MARIA 2,50

32 ***7131** SALVA DEL CORRAL, ANA EUGENIA 16,50

33 ***9310** DOGARIU PORU, DANA ALINA 2,50

34 ***8399** EGIO GASCON, MERCEDES 17,10

35 ***9017** ESCRIBANO ALCOLEA, MARIA ASCENSION 15,78

37 ***0464** FERNANDEZ CALVACHE, MAGDALENA BEGOÑA 100,00

38 ***8976** FERRANDEZ BALLESTER, MARIA DOLORES 31,47

39 ***2105** FERRANDEZ VALENZUELA, MANUEL ANTONIO 35,40

40 ***3778** FERRANDO PUIGCERVER, JUAN 3,87

41 ***5129** FERRER SAMPER, AMALIA 14,53

42 ***0512** FLORES LOPEZ, TIRSO JOSE 35,41

43 ***3433** FUENTES DURAN, DAVID 25,99

44 ***1928** GALLEGO LOPEZ, ROSA MARIA 32,40

45 ***2796** GARCIA CONTRERAS, JAVIER SANTIAGO 23,11

46 ***2615** GARCIA GARCIA, ROBERTO 32,80

47 ***0553** GARCIA GIL, MARIA CARMEN 4,50

48 ***8957** GARCIA GUTIERREZ, OLGA 36,89

49 ***4579** GARCIA MATALLANA, GEMA 28,70

50 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE 13,11

51 ***6642** GARCIA MOLINERO, MIGUEL ANGEL 3,00

52 ***9885** GARCIA NAVARRO, CARMEN MARIA 100,00

53 ***2955** GARCIA NAVARRO, SANTIAGO 2,50

54 ***9370** GARCÍA ROJAS, ELISA ISABEL 40,25

55 ***0659** GARCIA SALAS, MARIA NIEVES 2,50

56 ***1898** GARCIA SANCHEZ, AMANDA 19,16

57 ***5333** GARCIA VEGARA, JOSE MANUEL 14,89

58 ***6086** GARRI GARRI, MARINA 42,69

59 ***7702** GIMENEZ TORREGROSA, INMACULADA 15,36
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

60 ***5256** GLAOUI RAFIK, YASSINE EL 0,00

61 ***7436** GOMEZ HURTADO, ESTHER 25,40

62 ***5033** GOMEZ LORO, CATALINA 0,00

63 ***7646** GOMEZ MANZANEDA, NIEVES 28,82

64 ***0070** GOMEZ MONTOYA, DAVID 30,99

65 ***0080** GONZALEZ GALLEGO, PEDRO 26,77

66 ***0535** GONZALEZ GOMEZ, FATIMA 23,70

67 ***4076** GONZALEZ PANDO, ISAAC 25,45

68 ***7727** GONZALEZ PEREZ, LORENA 23,20

69 ***3971** GOTUSSO FANTINI, JULIETA 1,50

70 ***7541** GUERRERO LOPEZ, MARINA 1,25

71 ***0456** GUIJARRO ALBALADEJO, RAMON 12,49

72 ***9971** GUTIERREZ SANABRIA, CRISTINA 100,00

73 ***0550** GUTIERREZ TORRES, ANTONIA 11,50

74 ***2588** HARINGS RUSO, ISABEL 4,11

75 ***5173** HERNANDEZ ESQUIVA, DIANA 26,20

76 ***4953** HERNANDEZ MARTIN, VANESSA 100,00

77 ***5972** HERNANDEZ PASTOR, VANESA MARIA 18,50

78 ***1669** HURTADO TERRES, ALICIA 31,90

79 ***9957** INIESTA CORTIJO, JAVIER 10,66

80 ***6253** JIMENEZ LOPEZ, NOEMI 19,86

81 ***4587** JUAN SELVA, ALEJANDRO 3,75

83 ***4902** LOPEZ ALGARRA, ENCARNACION 2,50

84 ***0223** LOPEZ CORONA, ELENA MARIA 12,00

85 ***9560** LOPEZ GIL, MARIA DOLORES 23,32

86 ***4303** LOPEZ LEON, JONATAN 30,80

87 ***4770** LOPEZ SANCHEZ, LUCIA 2,50

88 ***5570** LORCA CAYUELAS, SORAYA 21,31

89 ***7666** LORENZO GUILLAMO, MANUELA 19,90

90 ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO 30,29

91 ***5476** LUCHORO NAVARRO, PALOMA 49,60

92 ***8214** MARCO MURCIA, JOSE LUIS 16,80

93 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL 29,92

94 ***9589** MARIN RODRIGUEZ, DIEGO 20,40
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

95 ***2343** MAROUANE  BABAHALLA, MERIEM 14,50

96 ***1852** MARTINEZ ALCARAZ, ELOY 21,11

97 ***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION 24,73

98 ***9936** MARTINEZ CAÑIZARES, MARIA DE LOS ANGELES 18,15

99 ***9433** MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA 27,94

100 ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA 17,13

101 ***5195** MARTINEZ PRIETO, ANTONIO JOAQUIN 15,01

102 ***1570** MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA 26,50

103 ***0379** MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL 24,80

104 ***2153** MENDEZ NAVARRO, IRENE 14,50

105 ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA 24,58

106 ***8942** MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA 33,20

107 ***7374** MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL 30,33

108 ***3867** MOTILLA PEREZ, NANCY 12,33

109 ***6898** NARRO CUADRADO, PEDRO JOSE 2,86

110 ***3641** NAVALON VERA, LAURA 18,65

111 ***2635** NAVARRO PAREDES, CLAUDIO 22,80

112 ***4291** ORTEGA SALINAS, TERENCIA 9,75

113 ***1696** ORTIZ GARCIA, ALICIA MARIA 17,40

114 ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER 24,51

115 ***9840** PARRA PEINADO, JUAN ANGEL 26,95

116 ***7272** PASCUAL NADALES, ANTONIO 48,95

117 ***0110** PEIRO CLIMENT, JOSE SALVADOR 15,75

118 ***7572** PEREA ANDREU, NEREA 2,50

119 ***9757** PEREZ ANDREU, MARIA ESTER 15,75

120 ***8335** PEREZ JURADO, VERONICA 21,50

121 ***3776** PEREZ MORENO, LAURA 2,50

122 ***1914** PEREZ RUFETE, ALICIA 5,55

123 ***0035** PIÑERO ROMERO, MARIA PILAR 32,01

124 ***6801** POVEDA PALAO, INES 42,00

125 ***5087** PRIETO GONZAGA, GIANELLA ESTHEFANIA 6,11

126 ***2444** QUIJORNA RIPOLL, MILAGROS MARIA 18,55

127 ***3562** RAMOS TEJERA, MARIA GEMA 0,36

128 ***1759** REBOLLO SANCHEZ, EVA 17,56
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

129 ***3143** REBOLLO TORREGROSA, MARIA DESIREE 2,50

130 ***7634** REYES CARRASCO, RUBEN 4,50

131 ***6570** RICHART NAVARRO, ELENA 6,62

132 ***4022** RIQUELME GIRONA, IRENE 32,00

133 ***6295** ROBLES BERENGUER, DANIEL 27,15

134 ***1953** RODA PASCUAL, NICOLAS 2,50

135 ***9456** RODES BOX, MARIA ASUNCION 100,00

136 ***9025** RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN 17,00

137 ***5607** RODRIGUEZ HERNANDEZ, CARMEN VICTORIA 2,50

138 ***6628** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION 18,32

139 ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 16,10

140 ***5636** ROMERO CUBERO, EVA MARIA 4,70

141 ***5030** ROMERO GARCIA, ANTONIO JULIAN 2,50

142 ***7615** ROSA MUÑOZ, BEATRIZ 3,89

143 ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA 15,93

144 ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO 23,82

145 ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER 29,43

146 ****2801* ROSA VILLAGRA, PATRICIA 2,86

147 ****0837* ROXANA BERENYI, SIMONA 2,86

148 ***7580** RUBIO SEGOVIA, RAQUEL 100,00

149 ***6911** RUIZ ESCRIBANO, MOISES BARTOLOME 31,30

150 ***5252** RUIZ IRLES, ALEJANDRO 0,00

151 ***3658** SADIK NASSERI, NORDIN 20,98

152 ***6684** SALINAS GILABERT, ELENA 4,50

153 ***0388** SALVADOR MURIA, JOSE MARIA 3,75

154 ***2240** SANCHEZ ARRONIS, SILVIA 100,00

155 ***0012** SANCHEZ GIRONA, JOSEFA DE LOS LLANOS 100,00

156 ***1978** SANCHEZ GIRONA, MARIA DEL MAR 100,00

157 ***1502** SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA MARIA 30,69

158 ***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS 15,36

159 ***1340** SANCHEZ MARTINEZ, AZUZENA 19,50

160 ***1721** SANZ MORENO, RAQUEL DE LOS ANGELES 47,68

161 ***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO 30,42

162 ***0942** SEPULVEDA ALVAREZ, JAVIER ANTONIO 100,00
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuación 

Méritos

163 ***2727** SEVILLA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN 16,50

164 ***7611** SIGUENZA CAMPOY, CARMEN 23,94

165 ***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON 34,00

166 ***6934** SOLER REBOLLO, CAROLINA 15,84

167 ***6876** SOLER RIQUELME, SONIA MARIA 4,00

168 ***5204** SOTO BAEZA, SARA 0,00

169 ***1971** SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD 15,75

170 ***4212** TARRAGA DOÑATE, AMALIA JOSEFA 2,56

171 ***1224** TENZA RUIZ, MARIA GLORIA 100,00

172 ***9232** TEVAR GARCIA, OSCAR 12,40

173 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO 31,95

174 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, MARIA LOURDES 33,09

175 ***6448** TORREGROSA QUESADA, MARIA VANESSA 38,24

176 ***6773** TORRES ANTOLINOS, ELISA 14,50

177 ***6321** TORRES ANTOLINOS, MARIA DE LA O 28,22

178 ***9920** TORRES SIERRA, JOAQUIN 17,16

179 ***2285** TOUAHRI AZAOUAGH, KAOUTHAR 2,86

180 ***8329** VAQUERO SANCHEZ, MARIA SOFIA 18,17

181 ***9355** VERACRUZ MURCIA, JOSE ANTONIO 22,02

182 ***5690** VILLAESCUSA PLAZA, FRANCISCO JAVIER 12,00

183 ***4068** VIVES RUIZ, CARLOS 14,50

184 ***5150** ZAPATA PRATS, ANA MARIA 3,75

A la vista de la calificación definitiva, y de conformidad con lo dispuesto en la 
Base  NOVENA  de  las  que  rigen  este  proceso  selectivo,  la  Comisión  Técnica  de 
Valoración  acuerda  proponer  al  Órgano  Competente  para  su  nombramiento  a  los 
siguientes aspirantes por ser los que han obtenido mayor puntuación, para su tramitación 
oportuna  y  consiguiente  nombramiento  como  funcionarios  de  carrera  del  Excmo. 

Ayuntamiento de Torrevieja, en la plazas de 14 plazas de Auxiliar:

ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuació
n Méritos

18 ***0440** BOJ HERNANDEZ, JOSE LUIS 100

22 ***9673** CASES ANDREU, MARIA ISABEL 100

37 ***0464**
FERNANDEZ CALVACHE, MAGDALENA 
BEGOÑA

100

52 ***9885** GARCIA NAVARRO, CARMEN MARIA 100
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ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Puntuació
n Méritos

72 ***9971** GUTIERREZ SANABRIA, CRISTINA 100

76 ***4953** HERNANDEZ MARTIN, VANESSA 100

135 ***9456** RODES BOX, MARIA ASUNCION 100

148 ***7580** RUBIO SEGOVIA, RAQUEL 100

154 ***2240** SANCHEZ ARRONIS, SILVIA 100

155 ***0012** SANCHEZ GIRONA, JOSEFA DE LOS LLANOS 100

156 ***1978** SANCHEZ GIRONA, MARIA DEL MAR 100

162 ***0942** SEPULVEDA ALVAREZ, JAVIER ANTONIO 100

171 ***1224** TENZA RUIZ, MARIA GLORIA 100

7 ***9399** ANDREU RUIZ, MARIA JOSEFA 92,04

Los aspirantes propuestos aportarán ante la Administración convocante, en el plazo 
de  10  días  naturales desde  que  se  haga  pública  la  lista  de  aprobados,  los 
documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y demás requisitos exigidos 
en la  convocatoria.  Caso de no hacerlo  así,  y  salvo  supuestos de fuerza mayor,  el 
aspirante no podrá ser nombrado y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de 
la responsabilidad en que hubiera podido incurrir, por falsedad, en su caso. Los que 
tuvieran  la  condición  de  personal  temporal  del  Ayuntamiento  de  Torrevieja  estarán 
exentos de justificar las condiciones y requisitos ya acreditados en la obtención de su 
anterior  nombramiento,  debiendo comunicarlo al  departamento correspondiente en el 
plazo para presentación de documentación.

Visto el apartado segundo de la Base NOVENA de las que rigen esta convocatoria 
en el que se establece que “En su caso, los aspirantes que no hayan sido seleccionados 
por no alcanzar la puntuación, se incluirán en una relación complementaria, por orden 
de  puntuación  obtenida,  y  figurarán  en  propuesta  complementaria  de  la  Comisión 
Técnica  de  Valoración  para  ser  nombrados  en  el  caso  de  que  alguno  de  los 
seleccionados renunciase o no llegase a tornar posesión en la plaza por causas que le 
sean imputables. Dicha relación se hará pública, de modo simultáneo a la Resolución a la 
que se refiere en apartado anterior. La inclusión en esta relación complementaria no 
otorgará  derecho  alguno,  ni  expectativa  de  nombramiento,  ni  percepción  de 
remuneraciones, ni inclusión en la lista de espera.”

Visto que en la calificación hay varios empates se procede a  aplicar el criterio de 
desempate establecidos en la base octava referente al sistema de calificación y que son 
los siguiente:  “En caso de darse la circunstancia de opositores que obtengan la misma 
puntuación al final de la fase de Concurso de méritos, es decir, en caso de empates en 
puntuaciones,  tendrán  preferencia  quienes  hayan  obtenido  mayor  puntuación  en  el 
apartado de experiencia, subapartado 1.1.1. En el supuesto de empate en este apartado, 
tendrán preferencia  quienes  hayan obtenido  más puntuación  en el  apartado méritos 
agregados, subapartado 1.2.1, si persistiera la igualdad, el orden del subapartado que se 
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tendrá en cuenta es el 1.2.11. Si persistiera esta igualdad en la puntuación, tendrán 
preferencia quienes hayan obtenido mayor puntuación en el apartado de experiencia, 
subapartado 1.1.1, sin tener en cuenta su limitación máxima”.

Visto que persiste el  empate se procede a aplicar  el  acuerdo adoptado por la 
Comisión Técnica de Valoración en el Acta General realizada al efecto para todos los 
Procesos Selectivos  de Estabilización de fecha 24 de noviembre de 2023 en la que se 
establece:

“La  Comisión  Técnica  de  Valoración,  en  los  casos  que  no  sea  posible  el 
desempate,  acuerda  que  para  los  procesos  selectivos  que  se  encuentren  en  esta 
situación, realizar un sorteo del que resulta ser la LETRA “S”, la que establece el orden 
de los aspirantes, según el primer apellido”.

Por  lo  anterior,  la  Comisión  Técnica  de  Valoración  propone  al  Órgano 
Competente  la  siguiente  RELACIÓN  COMPLEMENTARIA de  aspirantes  para  ser 
nombrados en el caso de que alguno de los seleccionados renunciase o no llegase a 
tornar posesión en la plaza por causas que le sean imputables.

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 ***5476** LUCHORO NAVARRO, PALOMA

2 ***7272** PASCUAL NADALES, ANTONIO

3 ***1721** SANZ MORENO, RAQUEL DE LOS ANGELES

4 ***6086** GARRI GARRI, MARINA

5 ***6801** POVEDA PALAO, INES

6 ***9370** GARCÍA ROJAS, ELISA ISABEL

7 ***6448** TORREGROSA QUESADA, MARIA VANESSA

8 ***5424** ADSUAR BAEZA, MARIA DEL CARMEN

9 ***8957** GARCIA GUTIERREZ, OLGA

10 ***6431** ANDREU BALDO, OFELIA

11 ***2427** CERDA LOPEZ, ADORACION

12 ***0512** FLORES LOPEZ, TIRSO JOSE

13 ***2105** FERRANDEZ VALENZUELA, MANUEL ANTONIO

14 ***6748** SOLER RAMIREZ, FRANCISCO RAMON

15 ***8942** MOLINA LOPEZ, CLARA MARIA

16 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, MARIA LOURDES

17 ***2615** GARCIA GARCIA, ROBERTO

18 ***1928** GALLEGO LOPEZ, ROSA MARIA

19 ***0035** PIÑERO ROMERO, MARIA PILAR

20 ***4022** RIQUELME GIRONA, IRENE
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

21 ***5733** TORREGROSA BARRIOS, FRANCISCO

22 ***1669** HURTADO TERRES, ALICIA

23 ***8976** FERRANDEZ BALLESTER, MARIA DOLORES

24 ***5448** BERNA POQUIS, CESAR

25 ***6911** RUIZ ESCRIBANO, MOISES BARTOLOME

26 ***0070** GOMEZ MONTOYA, DAVID

27 ***4303** LOPEZ LEON, JONATAN

28 ***1502** SANCHEZ LOPEZ, JOSEFA MARIA

29 ***1263** SEGARRA AMOROS, ANTONIO

30 ***7374** MOLINA MARTINEZ, JOSE MANUEL

31 ***8782** LUCAS MORENO, ANTONIO

32 ***4546** ALCANTARILLA GARCIA, LUCIA

33 ***5468** MARCO PAYA, FRANCISCO RAUL

34 ***7615** ROSA MUÑOZ, JAVIER

35 ***7646** GOMEZ MANZANEDA, NIEVES

36 ***4579** GARCIA MATALLANA, GEMA

37 ***6321** TORRES ANTOLINOS, MARIA DE LA O

38 ***9433** MARTINEZ LOPEZ, ANTONIA

39 ***6295** ROBLES BERENGUER, DANIEL

40 ***9840** PARRA PEINADO, JUAN ANGEL

41 ***0080** GONZALEZ GALLEGO, PEDRO

42 ***1570** MARTINEZ ROS, MARIA INMACULADA

43 ***5173** HERNANDEZ ESQUIVA, DIANA

44 ***3433** FUENTES DURAN, DAVID

45 ***0551** COLOMA POVEDA, GISELA

46 ***4076** GONZALEZ PANDO, ISAAC

47 ***7436** GOMEZ HURTADO, ESTHER

48 ***0379** MARTINEZ SOGORB, SILVANA ISABEL

49 ***9873** MARTINEZ BELTRAN, ENCARNACION

50 ***9027** MOLERO ESPINOSA, JOSEFA MARIA

51 ***1125** PAMIES ÑIGUEZ, MANUEL JAVIER

52 ***6274** CASES RODRÍGUEZ, MARCO ANTONIO

53 ***7611** SIGUENZA CAMPOY, CARMEN
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

54 ***7264** ROSA MUÑOZ, EDUARDO

55 ***0535** GONZALEZ GOMEZ, FATIMA

56 ***9560** LOPEZ GIL, MARIA DOLORES

57 ***7727** GONZALEZ PEREZ, LORENA

58 ***2796** GARCIA CONTRERAS, JAVIER SANTIAGO

59 ***2635** NAVARRO PAREDES, CLAUDIO

60 ***9355** VERACRUZ MURCIA, JOSE ANTONIO

61 ***8335** PEREZ JURADO, VERONICA

62 ***5570** LORCA CAYUELAS, SORAYA

63 ***1852** MARTINEZ ALCARAZ, ELOY

64 ***3658** SADIK NASSERI, NORDIN

65 ***6276** BLANCO GOMEZ, RAQUEL

66 ***9589** MARIN RODRIGUEZ, DIEGO

67 ***6894** CELDRAN DOMINGUEZ, YOLANDA

68 ***7666** LORENZO GUILLAMO, MANUELA

69 ***6253** JIMENEZ LOPEZ, NOEMI

70 ***1340** SANCHEZ MARTINEZ, AZUZENA

71 ***3330** CUELLAR GONZALEZ, ANA ISABEL

72 ***1898** GARCIA SANCHEZ, AMANDA

73 ***3641** NAVALON VERA, LAURA

74 ***2444** QUIJORNA RIPOLL, MILAGROS MARIA

75 ***5972** HERNANDEZ PASTOR, VANESA MARIA

76 ***6628** RODRIGUEZ HERNANDEZ, ENCARNACION

77 ***8329** VAQUERO SANCHEZ, MARIA SOFIA

78 ***9936** MARTINEZ CAÑIZARES, MARIA DE LOS ANGELES

79 ***5717** ABADIA GALVEZ, LUISA BERNARDINA

80 ***1759** REBOLLO SANCHEZ, EVA

81 ***1696** ORTIZ GARCIA, ALICIA MARIA

82 ***9920** TORRES SIERRA, JOAQUIN

83 ***2937** MARTINEZ PEREZ, FRANCISCA

84 ***8399** EGIO GASCON, MERCEDES

85 ***0332** BERNABE ALMANSA, NATIVIDAD

86 ***9025** RODRIGUEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

87 ***8214** MARCO MURCIA, JOSE LUIS

88 ***7131** SALVA DEL CORRAL, ANA EUGENIA

89 ***2727** SEVILLA SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN

90 ***5837** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIO

91 ***0878** BARREDO SANCHEZ, ESTHER

92 ***2560** ROSA MUÑOZ, DIANA

93 ***6934** SOLER REBOLLO, CAROLINA

94 ***9017** ESCRIBANO ALCOLEA, MARIA ASCENSION

95 ***1971** SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

96 ***8687** COSTA MATEO, LAURA

97 ***0110** PEIRO CLIMENT, JOSE SALVADOR

98 ***9757** PEREZ ANDREU, MARIA ESTER

99 ***7702** GIMENEZ TORREGROSA, INMACULADA

100 ***0837** SANCHEZ MARTINEZ, ANTONIO JESUS

101 ***5195** MARTINEZ PRIETO, ANTONIO JOAQUIN

102 ***5333** GARCIA VEGARA, JOSE MANUEL

103 ***8868** AUÑON GOMEZ, ROBERTO

104 ***5129** FERRER SAMPER, AMALIA

105 ***6773** TORRES ANTOLINOS, ELISA

106 ***4068** VIVES RUIZ, CARLOS

107 ***2343** MAROUANE BABAHALLA, MERIEM

108 ***2153** MENDEZ NAVARRO, IRENE

109 ***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE

110 ***0456** GUIJARRO ALBALADEJO, RAMON

111 ***9232** TEVAR GARCIA, OSCAR

112 ***3867** MOTILLA PEREZ, NANCY

113 ***5690** VILLAESCUSA PLAZA, FRANCISCO JAVIER

114 ***0223** LOPEZ CORONA, ELENA MARIA

115 ***0550** GUTIERREZ TORRES, ANTONIA

116 ***9957** INIESTA CORTIJO, JAVIER

117 ***4291** ORTEGA SALINAS, TERENCIA

118 ***6570** RICHART NAVARRO, ELENA

119 ***5087** PRIETO GONZAGA, GIANELLA ESTHEFANIA
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

120 ***1914** PEREZ RUFETE, ALICIA

121 ***5636** ROMERO CUBERO, EVA MARIA

122 ***6684** SALINAS GILABERT, ELENA

123 ***1489** AUÑON MALDONADO, ENRIQUE

124 ***0553** GARCIA GIL, MARIA CARMEN

125 ***7634** REYES CARRASCO, RUBEN

126 ***3672** ALDEGUER DEL BARRIO, JOSE MANUEL

127 ***6639** BARRES PAULS, CARMEN MARIA

128 ***5819** CAPDEPON GARCIA, JESUS

129 ***8869** AUÑON GOMEZ, CAROLINA

130 ***2588** HARINGS RUSO, ISABEL

131 ***6876** SOLER RIQUELME, SONIA MARIA

132 ***7615** ROSA MUÑOZ, BEATRIZ

133 ***3778** FERRANDO PUIGCERVER, JUAN

134 ***0388** SALVADOR MURIA, JOSE MARIA

135 ***5150** ZAPATA PRATS, ANA MARIA

136 ***4587** JUAN SELVA, ALEJANDRO

137 ***6642** GARCIA MOLINERO, MIGUEL ANGEL

138 ***2285** TOUAHRI AZAOUAGH, KAOUTHAR

139 ***6898** NARRO CUADRADO, PEDRO JOSE

140 ****2801* ROSA VILLAGRA, PATRICIA

141 ****0837* ROXANA BERENYI, SIMONA

142 ***4212** TARRAGA DOÑATE, AMALIA JOSEFA

143 ***2882** ARGUDO CARRION, JOSELIN STEFFANIA

144 ***4051** ARRANZ GONZALEZ, ISRAEL

145 ***2614** BRAVO GONZALEZ, YANIRE

146 ***1865** CARLES MAÑEZ, SANDRA

147 ***2869** CUESTA MONTOYA, JOSE MARIA

148 ***9310** DOGARIU PORU, DANA ALINA

149 ***2955** GARCIA NAVARRO, SANTIAGO

150 ***0659** GARCIA SALAS, MARIA NIEVES

151 ***4902** LOPEZ ALGARRA, ENCARNACION

152 ***4770** LOPEZ SANCHEZ, LUCIA
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Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE

153 ***7572** PEREA ANDREU, NEREA

154 ***3776** PEREZ MORENO, LAURA

155 ***3143** REBOLLO TORREGROSA, MARIA DESIREE

156 ***1953** RODA PASCUAL, NICOLAS

157 ***5607** RODRIGUEZ HERNANDEZ, CARMEN VICTORIA

158 ***5030** ROMERO GARCIA, ANTONIO JULIAN

159 ***3971** GOTUSSO FANTINI, JULIETA

160 ***7541** GUERRERO LOPEZ, MARINA

161 ***1645** CONESA TRIVIÑO, FRANCISCO MANUEL

162 ***3562** RAMOS TEJERA, MARIA GEMA

163 ***5204** SOTO BAEZA, SARA

164 ***8820** ALBERO GUARINOS, MELANIA

165 ***5256** GLAOUI RAFIK, YASSINE EL

166 ***5033** GOMEZ LORO, CATALINA

167 ***5252** RUIZ IRLES, ALEJANDRO

El presente anuncio servirá de notificación a los interesados, de conformidad con 
lo  dispuesto  en  el  art.  45  de  la  Ley  39/2015  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

(DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE)
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